
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 22/01/11-72/2021 по признакам нарушения
обществом
с ограниченной ответственностью «Нормос ХХI» (ИНН 7705413810,
ОГРН 1027739891365, адрес места нахождения: 127015, г. Москва,
ул. Новодмитровская, д. 5А, стр. 1, эт. 18, ком. 1803), обществом с
ограниченной ответственностью «ЭСЛаб» (ИНН 7715629103, ОГРН
1067761325015, адрес места нахождения: 127055, г. Москва, ул.
Образцова, д. 14, антресоль 1, пом. VII, ком. 3; 4), обществом с
ограниченной ответственностью научно-технический центр «Электрон-
Сервис» (ИНН 7704031625, ОГРН 1027700357960, адрес места нахождения:
129626, г. Москва, ул. 3-я Мытищинская, д. 16, стр. 47, пом. I, ком. 9),
обществом с ограниченной ответственностью «Крастол»
(ИНН 5040123400, ОГРН 1135040002998, адрес места нахождения: 129085, г.
Москва,
пр-зд Ольминского, д. 3А, стр. 3, эт. 6, ком. 30) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135�ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-72/2021
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

<…> ФАС России;

членов Комиссии:

<…> ФАС России,

<…> ФАС России,

<…> ФАС России,

<…> ФАС России,

<…> ФАС России,

<…> ФАС России.



3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.

 

 

 

Руководитель
 

 
М.А. Шаскольский

   

 


